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 Norsk forening for utviklingsarbeid                    
 

 

 
Kjære medarbeidere: 

 

Foreningen hadde sitt årsmøte i Bergen 30. april. Det var ingen spesielle saker på dette 

møtet, kun de formelle tingene som må gås gjennom en gang i året, i tillegg til 

informasjoner fra skolen Cristiania i Lima. Årsberetningen, som var vedlagt forrige 

Svalenytt, ble godkjent. Det samme ble regnskapet, som jo i år hadde et kjempegodt 

resultat for vår forening. Caroline Lehmann hadde varslet at hun ønsket å gå ut av 

styret, så hun ble erstattet av forhenværende varamann Berit Gullaksen. Til å fylle 

hennes plass fikk vi Eva Elisabeth Knudtzon, en av de aller fßrste òsvaleneò i Oslo. 

Ellers ble de andre styremedlemmene gjenvalgt, så en må si Svalene er en meget stabil 

organisasjon. 

 

 Fra Cristiania har vi mottatt informasjon om at de har hatt øvelser i tilfelle 

jordskjelv og/eller tsunami både for foreldrene og elevene. Skolen ligger jo ut mot 

sjøen i et jordskjelvutsatt strøk, så det er utarbeidet fluktplaner og rømningsveier for 

befolkningen i denne bydelen. 

 I mai har de morsdag i Peru, og det feieres på skolen med opptreden av elevene. 

Høydepunktet er utlodningen av matkurver til mødrene. Der er det ris, pasta, sukker, 

matolje og endre ting, til en verdi av 20 dollar pr. kurv. Disse kurvene finansieres ved 

salget av hjemmelaget yoghurt, is eller andre småting som selges til elevene i 

friminuttene.. 

På skolen feiret de også 17. mai, denne gangen var feiringen en felles lunsj med 

elever og personalet. 

En av elevene ved Cristiania er blitt tatt ut til å representere Peru i en kulturell 

ungdomsolympiade i Tyrkia. Denne eleven kan noe tyrkisk, og skal deklamere på 

tyrkisk i en konkurranse sammen med ungdommer fra 120 land. Hun skal være i 

Tyrkia ca. 3 uker. Litt av en opplevelse for en jente fra slummen! 

 

 I dette nummeret av Svalenytt tar vi med et takkebrev som vi har fått fra en av 

elevene ved Cristiania. Så får vi anledning til å vise en del bilder fra besøket som 

Tordis Ibanez avla ved skolen i Lima før jul 2010. 

 

 Vi ønsker våre medarbeidere en riktig god sommer! 

 

  Bergen                                                           

Juni 2011 



 
 

 

 

 

 

Til f oreningen Svalene fra Mariana Ventura  

 

Jeg håper at dere har det bra på alle måter, spesielt at dere er ved god helse. 

Jeg skriver dette brevet fordi jeg ønsker å si at jeg setter stor pris på dere og jeg 

vil takke for flere ting. 

Takk fordi jeg får hjelp til å gå på skole, ikke bare jeg, men ett hundre og femti 

unge jenter. Takk for at det er et internat, på grunn av det er det ikke så vanskelig og 

langt å komme til skolen. Takk for maten. Takk for alt som finnes på denne skolen, og 

særlig takk for at det er så lett tilgjengelig å gjøre lekser, skolen er ikke som andre 

skoler. Og takk for at dere har vist meg at det finnes solidariske personer som tenker 

på andre. 

Jeg vil dere skal vite at jeg takker Gud for at jeg har blitt kjent med denne 

skolen, og jeg er stolt over å være her, for det er en skole likeså spesiell som dere er 

spesielle. 

Jeg er glad i dere og beundrer dere. Jeg omfavner dere og håper at Gud vil være 

med dere og ta vare på dere. Ta vare på dere selv, og husk at her på skolen er vi alle 

glade i dere og ønsker det beste for dere slik som dere ønsker det beste for oss.  

                          Mariana 

 

 

 

 

En flokk elever samlet foran skolen like før juleavslutningen 

og avslutningen på skoleåret 2010. 



 
 

 

 

 

     
 

Oppstilling i patioen en mandag morgen. 

Elever utenfor skolen. 
 

Kokken, Sra. Julia, må 

håndtere store kjeler! 
 



 
 

 

 

 

 
 Lærernes bord på kjøkkenet, fra venstre: Tordis Ibanez, 

skolestyremedlem Edby Blanco, gymlærer Roxana, kokken Julia 

og lærerne Jenny, Joya og Bertha på høyre siden av bordet. 

Fra matsalen 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Fra skolekjøkkenundervisningen 

Elevene lærer å lage så fine produkter! 

Klart de kan tjene penger på å selge så fine festkaker! 


